Maerat cives Majorice prestiterunt et feetrunt ipsi do-

mino Regí homagium ore et manibus ac juramentum

fidelitatis tactis per eos sacrosanctis Dei evangeliis et

cruce doriiini sub fide cujus bomagii et religiouis ju-

ramenti promiserunt ipsi domino Regi quod erunt si-

bi contra omnem hominem mundi boni fideles et le-

gales homines et subjecti su¡. Quodque portabunt ei-

dem domino Regi bonam reciam ac legalem fidem

prout legales homines et subjeeti debent et lenentur

portare eorum domino naturali. Pro quibus ómnibus

et singulis supradictis attendendis et complendis obli-

garunt memóralo domino Regi quilibet ipsorum se et

omnia bona sua ubique habita et habenda. Presentibus

nobilibus viris Petro domino de Exerica Arnaldo de

Erillo gubernatore Regni Majorice Blasio de Alagone

Johanne Eximini de Urrea et Galvany de Angularia ac

venerabilibus Michaele Petri Qapata Raimundo de Vi-

liafrancha Michaele de Gurrea militibus Johanne Fer-

dinandi legum doctore Blasio Daysa jurisperito con-

siliariis dicti domini Regís testibus ad hoc spetialiter
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vocatis ac pluribus alus congregatis ibidem ia multi-

tudine copiosa.

Sig^num mei Francisci Fuxi scriptoris dicti domi-

ni Regis et auctoritate regia notarii publici per totam

terram et dominationem ejusdem. Qui predictis inter-

fui eaque in banc formam publicara redigens requisi-

tus scribi feci cum litteris suprapositis in linea lili ubi

dicitur Andreas et clausi.

Cornparuerunt etiam coram eodem domino Rege

sindici universitatum et parrochiarum subscriptarum

virtute mandatorum eis factorum cum lileris regiis

preinsertis. Et exhibita sibi per eos reverentia qua de-

cebat exposuerunt ipsi domino Regi quod ipsi nomine

proprio et tamquam ad subscripta potestatem plenam

habentes cum publicis instrumentis quorum tenores

inferius sunt inserti cornparuerunt coram eo parati fa-

ceré ea omnia ad que teneantur. Tenores aatem ins-

trumentorum sindicaluum predictorum sunt qui per or.

dinem subsecuntur.

Pateat universis. Quod die martis intitúlala quarto

idus junii anno Domini Millesimo CCC quadragesimo

tertio ora videlicet tertie ejusdem diey universitas po-

pule Sancti Johannis de Sisneu et parrochie ejusdem

congregata in platea dicte popule in quo loco congre-

gan et tenere consilium est assueta. In presenlia mei

Petri Rovira notarii publici Majorice et testium subs-

criptorum ad hec spetialiter vocatorum et rogatorum

et ipsius singulares ad hec unanimiter absque con-
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tradictione aücujiis concordíuiles. Gratis el spontanea